26.02.2018 Г. № 65-229/ ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 25.11.2016Г. № 47-160/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОТВРАЩЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЯ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ ДЛЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ»

В связи с поступившим из Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области экспертного заключения № 77 от 09.01.2018г. на муниципальный нормативный правовой акт, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования, Дума Ширяевского муниципального образования,

РЕШИЛА:

  1. Отменить  решение Думы от 25.11.2016г. № 47-160/дсп «Об утверждении Порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов для лиц, замещающих муниципальные должности»
2. Данное решение опубликовать в газете «Ширяевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ширяевского муниципального образования – schiryaevskoemo@mail.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Ширяевского
муниципального образования
С.Л.Плёнкин